
Cod. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % Ponderación

# of Shares Closing €Company Capitalisation  € %  WeightingSym.

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

Composición del índice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesión: 16/01/2023 

EIDF 5.464.696 28,7400 157.055.363,0400 27,84EIDF        20%

GIGA 8.151.056 10,2000 83.140.771,2000 14,74GIGAS HOSTIN 70%

AGIL 13.865.767 4,4000 61.009.374,8000 10,81AGILE CONTEN 60%

HLZ  6.566.616 6,9000 45.309.650,4000 8,03HOLALUZ     30%

ENRS 7.465.023 5,5000 41.057.626,5000 7,28ENERSIDE ENE 20%

FACE 13.541.401 2,9500 39.947.132,9500 7,08FACEPHI BIO 80%

PAR  9.653.474 3,3500 32.339.137,9000 5,73PARLEM      60%

LLN  9.629.966 2,6400 25.423.110,2400 4,51LLEIDANETWOR 60%

COM  11.240.309 1,4350 16.129.843,4150 2,86CATENON     60%

CLR  4.614.281 3,2800 15.134.841,6800 2,68CLERHP ESTR. 40%

ELZ  51.420.666 0,2480 12.752.325,1680 2,26ELZINC      40%

HAN  28.144.239 0,4100 11.539.137,9900 2,05HANNUN      90%

TR1  4.000.000 2,4700 9.880.000,0000 1,75TIER1 TECHNO 40%

END  3.667.081 1,9300 7.077.466,3300 1,25ENDURANCE MO 40%

BST  25.424.666 0,2495 6.343.454,1670 1,12BIOTECHNOLOG 50%

202.849.241 100,00

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET 15
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IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.542,5 564.139.235,7800Capitalización Total IBEX GROWTH MARKET 15: €



Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET 15 index

2.507,7

2.506,4

2.542,5

2.547,1

2.498,6

+34,8

17:29:15

09:00:35

1,39%

Resumen diario índice IBEX Growth Market 15 de fecha: 16/01/2023

IBEX Growth Market 15

2.527,9

Valor medio del índice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10')

2.480

2.490

2.500

2.510

2.520

2.530

2.540

2.550

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
5
0

1
1
1
0

1
1
3
0

1
1
5
0

1
2
1
0

1
2
3
0

1
2
5
0

1
3
1
0

1
3
3
0

1
3
5
0

1
4
1
0

1
4
3
0

1
4
5
0

1
5
1
0

1
5
3
0

1
6
0
0

1
6
2
0

1
6
4
0

1
7
0
0

1
7
2
0

%Variación %change

 Anterior

 Inicial

 Cierre

 Medio

Previous

Open

Close

Mid

 Máximo

 Mínimo

 Variación

Max

Min

Change

Hora

Time

(daily summary)


